ПРОЕКТ

Российская Федерация

Новгородская область Батецкий муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БАТЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение Совета депутатов

 Батецкого сельского поселения от 18.03.2015 года № 28-СД
«Об утверждении Генерального плана Батецкого сельского поселения
 в новой редакции»
В целях обеспечения градостроительной, инвестиционной и иной хозяйственной деятельности на территории Батецкого сельского поселения, руководствуясь статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ч.1 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», с учетом протоколов публичных слушаний по рассмотрению проекта внесения изменений в Генеральный план Батецкого сельского поселения  и заключения о результатах публичных слушаний  Совет  депутатов Батецкого сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Внести прилагаемые изменения в Генеральный план Батецкого сельского поселения, утвержденный решением Совета депутатов Батецкого сельского поселения от 18.03.2015  № 28-СД.
2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Батецкие вести» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе Батецкое сельское поселение.

3. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования.
По результатам антикоррупционной экспертизы, проведенной при разработке проекта решения Думы Батецкого муниципального района, коррупционных факторов не выявлено.

Проект внесен:

Заместитель начальника Управления

по работе с территориями                                                       Е.Н. Кузнецова

Согласовано:

Начальник управления                                                           Т.Н. Иванова

Заведующий юридического отдела                                       В.Т. Волосач

Разослать:  в дело -1, прокуратура -1, Управление 1

Приложение

к решению Совета депутатов

Батецкого сельского поселения

от  .01.2019 № ___-СД
Изменения в Генеральный план Батецкого сельского поселения
Для размещения новых промышленных объектов запланировать перевод из земель сельскохозяйственного назначения в земли промышленности одного земельного участка в районе деревни Большой Латовец с кадастровым номером 53:01:0051501:86, площадью 24321 кв.м:
[image: image1.jpg]